Изначально Вышестоящий Дом Изначально Вышестоящего Отца
Подразделение ИВДИВО Екатеринбург
Совет Изначально Вышестоящего Отца
Протокол Совета от 13 июля 2024г.
Утверждаю Глава подразделения ИВДИВО Елена Гималетдинова 31.07.2024
Присутствовали 23 Аватара
1.Гималетдинова Елена Александровна
2.Онищук Наталья Адамовна
3.Вайсблат Полина Марковна
4.Ануфриева Ирина Васильевна
5.Борисова Ирина Анатольевна
6.Подногина Надежда Валентиновна (он-лайн)
7.Широбокова Полина Александровна (он-лайн)
8.Шухман Мария Владимировна
9.Шурыгина Валентина Александровна
10.Тупикин Георгий Всеволодович
11.Никитина Лариса Юрьевна
12.Воробьева Тамара Владимировна
13.Булашова Татьяна Валентиновна
14.Ларионова Лидия Константиновна
15.Месилова Вера Сергеевна
16.Уфимцева Вера Фёдоровна
 17.Ермолаева Лариса Ивановна
18.Важнова Наталья Александровна
19.Тупикина Лариса Николаевна
20.Калинина Людмила Викторовна
21.Ильченко Оксана Игоревна(он-лайн)
22.Микрюкова Татьяна Георгиевна
23.Топоркова Вера Сергеевна(он-лайн)
Состоялись:
1.Стяжание Плана Синтеза Совета ИВО.
2. Стяжание 16 ИВДИВО-зданий подразделения ИВДИВО Екатеринбург.
3. Преображение ИВДИВО Екатеринбург на новое явление ИВДИВО.
4. Практика Столпа. Аватаресса ВШС ИВАС Иосифа ИВАС Кут Хуми, Наталья Онищук.
5. Отчёт по составлению сборника «Философы Синтеза». Аватаресса ИВО С-в-о-м-и-в-о-м информации и синтеза частностей ИВАС Саввы ИВАС, Мария Шухман.
Решение:
1. Опубликовать, напечатать 2 Сборника «Философы Синтеза» для Должностно-полномочных и для граждан для пользования в библиотеке подразделения.
2. До 26.07.2024 авторам доработать статьи.
3.Развернуть в чате подразделения темы и публиковать материалы:
«Опыт применения Синтеза»,
«Результаты занятия»,
«Осмысление понятий в команде».

                                                                        Составила ИВДИВО-Секретарь Ануфриева И.В.

                                                                        Сдано ИВАС Филиппу ИВАС Кут Хуми 31.07.2024
                                                                         Сдано ИВАС Кут Хуми 31.07.2024